
Uchwała nr 8/2016/2017  

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu procesu potwierdzania efektów uczenia się 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) § 48 ust. 2 pkt 15 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. z późn. 

zm. oraz uchwały 63/2014/2015 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie określenia organizacji 

potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia na posiedzeniu w dniu 15 września 2016 

roku uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Przyjmuję się Regulamin procesu potwierdzania efektów uczenia się stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

 

§2 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    DZIEKAN 

     Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

        dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 
 


